
Câmara Municipal de Volta Redonda — RJ

ATO N° 8.510

A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora,
representada pelos Senhores Presidente e Primeiro Secretário, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Convocar, o concursado Ednei Egalon Pereira, aprovado e
classificado no Concurso Público para Provimento Efetivo no Cargo de Técnico de Informática do
Legislativo l, do Quadro Permanente, para se apresentar na Direção Geral da Câmara Municipal de Volta
Redonda, dentro de 030 (trinta) dias, a partir desta data.

O concursado, acima convocado, ao não se apresentar dentro do
prazo estabelecido estará sujeito as penalidades legais aplicáveis.

cbc/.

ji i
\m

MÍV.,
Volta Redonda, 23 de janeiro de 2014.

Washington
Presidente

Pedro
Primeiro S

Ihães


